Gelej Község Önkormányzat Képviselő-testülete

3/2018 (III.22) önkormányzati rendelete a településkép védelméről szóló 11/2017. (XII.30.) önkormányzati rendelet módosítása
Gelej Község Önkormányzata Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 évi CLXXXIX törvény 13.§ (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1.§. 

Gelej Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 11/2017 (XII.30) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 1. melléklete helyébe a következő rendelkezés lép:

Helyi egyedi védelem alatt álló értékek jegyzéke

	sz.
	Cím
	Hrsz.

	1.

2. 

3.

4.

5.

6. 

7.

8. 

9. 

10

11.

12.

13.

14.

15. 

16.

17.

18.

19.
20.
	Arany J. u

Rákóczi u. 

Rákóczi u. 

Rákóczi u.

Petőfi u.

Petőfi u. 

Petőfi u.

Ady E. u.

Kossuth L. u.

Kossuth L. u.

Kossuth L. u.

Kossuth L. u.

Kossuth L. u.

Kossuth L. u.

Széchenyi u. 

Széchenyi u.

Széchenyi u. 

Széchenyi u.

Deák u.
Széchenyi u.
	605

547/1

705

646

709

746

6

827/11

78/2

75

57

55

155

170

70

96/4

121

186/2

189/3
20


2.§

 E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.
          Burainé Hajdu Éva                                                      Demeterné Nyeste Erzsébet
                  jegyző                                                                               polgármester
Záradék: 

 A rendelet kihirdetve: Gelej, 2018.03.22.
Burainé Hajdu Éva
jegyző

